

Bekanntmachung

Am Montag, 08. Juli 2024 findet um 20:00 Uhr eine öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung im Dorfgemeinschaftshaus Burghasungen statt.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

01	Niederschrift der letzten Sitzung
02	Bauleitplanung der Stadt Zierenberg, hier: 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 37 der Stadt Zierenberg "Gewerbegebiet Hillbolzen", Stadtteil Zierenberg
03	Gebührenordnung zur Friedhofsordnung der Stadt Zierenberg
04	Auflösung des Gasversorgungszweckverbandes zum 31.12. 2024
05	Budgetbericht April 2024
06	Anteilseignerversammlung der EAM und BERK
07	Antrag Bündnis 90/Die Grünen zur Erstellung einer Prioritätenliste
80	Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen zur Änderung der Feldwegesatzung
09	Antrag der Fraktion Bündnis90/Die Grünen zur Einführung einer Katzenverordnung
10	Antrag der SPD-Fraktion zu Planung und Bau einer Radweg-Verbindung zwischen Habichtswald-Dörnberg und der Kernstadt Zierenberg
11	Anfragen und Mitteilungen

Stadt Zierenberg

Wilfried Appel Stadtverordnetenvorsteher